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*ORD000000556637*

(1) - OC 4000673905 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

528870

Método de Pago:

Plazo: ORD000000556637

FAC
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PRADO NORTE

AV  PRADO NORTE 600  LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO

CDMX. 2022-12-13T18:22:48 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151500 24  1,326.72 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000859 2022-06-16 1,326.72 0.00 0.000010000002721H87

50151500 60  8,218.80 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 8,218.80 0.00 0.000010000002730H87

50151500 60  10,449.60 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 10,449.60 0.00 0.000010000002728H87

50151500 120  10,509.60 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 10,509.60 0.00 0.000010000002720H87

50151500 144  23,711.04 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 23,711.04 0.00 0.000010000002722H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  54,215.76

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  54,215.76

Cajas 

Piezas  408

Otros

CONTENIDO

CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 76/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $6,022.92

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
ZJC7/uzfS+YHTefB7e1Kb+mk22fiNT0dfzpeiE8vVh1xQy9In7ZOVOuax7NTvkfVGBcJ93MznrMQWG7hHDCA1IDINv+3PtX8pyUWlYnupYnJSM9PwwmgLjPrt1qLbxjcSJEgZE746MlccECEl6BmRfE2j/tlziaHFojJlm45QjSH4ZAY
0ny6NDzZx+lkzq+f8XMbTMGoADQh5T1rS947T67WnyDqlNAde6f5UJTIIveobzw3aKwF6VTvJM6OP+/hFiQ9mkT/ssEfK6/iZiI3A5YV5+vsiaqRvhxOXvcBcq3vGPNx1n3LH6D+cy4XMnk0VlkcZeTBR2vqL7XZ658kJw==

FOLIO FISCAL: 549E7009-F0D3-400C-A5FA-2E66DF8F14F7                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-13T18:38:32

SELLO DEL SAT  

OqEHa8TYYiH/PyRVVDD+2UiKV1jIHM79HWQIm092rU8fvui/ftOeLxPLXVmA3dlgVz9a8mSc4jQ/+EmITeFnqaKE8lRtYIaVv3sgXKRVpA

BxGzKg+n2sT7gDRxxG4Br4t8NFj/5IdU0+TcVZRwG+Rz75uLaStzS96VwLU1aVeCKjEbLMLJVtUaO7Sez2CSNUCpgTn2gEeVNmHWy

fy9WWpXdySqCMnidtY/YtvZ2Q2gltpH+aYmlTvewrgq1F1BDgvCh9viL2s6hE+pr1LXFklYodOigO7lPtMSv1EcVnC2HQjmOOQ40dsmurT3

F9Vdf4MkhKCN6QFwicMfyUAC7xVA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|549E7009-F0D3-400C-A5FA-2E66DF8F14F7|2022-12-13T18:38:32|LEV031201SE6|ZJC7/uzfS+YHTefB7e1Kb+mk22fiNT0dfzpeiE

8vVh1xQy9In7ZOVOuax7NTvkfVGBcJ93MznrMQWG7hHDCA1IDINv+3PtX8pyUWlYnupYnJSM9PwwmgLjPrt1qLbxjcSJEgZE746MlccE

CEl6BmRfE2j/tlziaHFojJlm45QjSH4ZAY0ny6NDzZx+lkzq+f8XMbTMGoADQh5T1rS947T67WnyDqlNAde6f5UJTIIveobzw3aKwF6VTvJ

M6OP+/hFiQ9mkT/ssEfK6/iZiI3A5YV5+vsiaqRvhxOXvcBcq3vGPNx1n3LH6D+cy4XMnk0VlkcZeTBR2vqL7XZ658kJw==|00001000000506

248998||

AHEEEHAPCKBCEDCMFCCNJDNMFLHEFFDGJPJNEMNJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGNLIPEHJGADECBHAHFHAONCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
DKDGMEFDPAMBODBJMKDDNNDJFBFHDGIBMCEDJGPCHIBMFJEIOFJFC
PBAJDDFLBIJEPAMEAADIMKJFMIBPIAEOOMPBDFBIOHMEDLGKHLBCB
HEDABOFHHKJCKLDOKGMHKLMJLJOGHAPJDPIMIMNGOPHONBLGMEKOL
NCJEBHFEPGANHFAOBKDGJDPHBLHJCCBMKCEGOEHPHIDJGJEIIGNGK
LEKJAHFHALOMMLOLDNACIMJAAHFHAPGBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
NIGFDBFDBHKJFKMFJLDPPJOKEHBEHDNADHIINGNNKJOKEECDGAMGH
AODPDFFPBGOAFEMOHKGLLDCICILCGOBHMBEDKKNBBAACMLLBDGFPC
IEPDLAFNOFOPPNCHDINBDDJPPENELFELKHOFHOBLOBEMLBMDOGDDJ
JMKNJNFHMGICKFFLBOKFBJLCKBCMNBPJHIALIBMMOJNKCEOOHDGGL
MNNFNNEPACLBBHJKDMLMBNBLAHFHAOBMINEPPLPKHPJBAHFHALFIL
APBBBPAPJNJBELEMPONMMPHMDADHAAMGOCFEFJJEMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHHPPHHHPPPPPPPPHPPPPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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